PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA BALNEÁRIA DE UBATUBA
                  Litoral Norte do Estado de São Paulo                                            Capital do Surfe

RESULTADO PARCIAL - PEB II CIÊNCIAS

EDITAL Nº 004/2016 - SME

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO DE TÍTULOS

EM CARÁTER DE URGÊNCIA

A Prefeitura Municipal da Estância Balneária de Ubatuba, Estado de São Paulo, por meio de Comissão
Especial nomeada pela Portaria nº 358 de 15 de março de 2016, nos termos da legislação vigente e do
Edital nº 004/2016, torna público o RESULTADO PARCIAL do Processo Seletivo Simplificado de Títulos
em Caráter de Urgência da Secretaria Municipal de Ubatuba.

Classificação Nome CPF
Total

Pontos
Critério

Desempate

1º  MERCIO FABRICIO SOUZA SANTOS 032899096-54 7 IDADE

 2º  ANA PAULA ACCACIO VELOSO 089401397-12 5 IDADE

 3º  NADEGE RIECHELMANN      184616288-29 3,5 IDADE

 4º  LUIZA VASCONCELLOS LANG 071716738-04 3 IDADE

 5º  DEBORA CRISTINA DOS SANTOS 252743268-97 3 IDADE

 6º  ELISABETE FONSECA SANTIAGO 293678018-74 3 IDADE

 7º  ELIANA LOBO DA SILVA 030228665-89 3 IDADE

 8º  RUANA DAMARIS DE ARAUJO OLIVEIRA 407592338-02 3 IDADE

 9º  MONICA DALLMANN GUIMARÃES 311792508-26 2,5 IDADE

 10º  SABINE STELLA JANSEN 561320779-87 2 IDADE

 11º  LIA BORDINI AMARAL 109863008-45 2 IDADE

 12º  ANDREA APARECIDA PINTO 150278268-50 2 IDADE

 13º  SILVANA DA SILVA OLIVEIRA 296680168-90 2 IDADE

 14º
MONICA QUINTILIANO DE MORAES

YAMANAKA BEDINOTO
336155858-10 2 IDADE

 15º  MICHELE CRISTINA GONÇALVES DE LIMA 312754158-90 2 IDADE

 16º  MARIANA VERZZI CERRUTI 303509928-60 2 IDADE

 17º  JOSEMARA NADOLNY CANDIDO 318000518-16 2 IDADE

 18º  FLAVIA FERNANDES DE CARVALHO BRITO 047719619-56 2 IDADE

 19º  DIEGO BANDEIRA VAZ 341931018-86 2 IDADE

 20º  FLAVIA MARIA APPOLINARIO DA SILVA 369260688-52 2 IDADE

 21º  BRUNO DE MARQUI COSSIA 3796788448-33 2 IDADE

 22º  GABRIELA REYNALDO PEREIRA 383368688-01 2 IDADE

 23º  PAULA SCHOLZE BORGES CURRAL 359796508-30 2 IDADE

Ubatuba, 15 de abril de 2016.

Comissão Especial de Coordenação e Acompanhamento do

Processo Seletivo Simplificado de Títulos – SME
Portaria Nº 358 de 15/03/2016